
SINGLET pH pufr na jedno použití, pH 10,01, bal./20 ks
Kat. číslo produktu: 2770220

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Balíčky roztoků Singlet

Standardní roztok pH pufru pro kalibraci pH elektrody. Zatavené sáčky pH pufrů. pH je ±0,02 při 25 °C. Balení 20 polštářků s pufrem pH
10,01, každý 20 mL

Ideální pro analýzu v terénu
Zatavené sáčky se snadno přepravují - nehrozí vylití roztoku.

Snadné použití
Jednoduše otevřete sáček a vložíte do něj elektrodu.

Čerstvé a spolehlivé
Zatavené sáčky brání kontaminaci a působení vzduchu.

Vhodné pro použití s přístroji Hach a dalšími přístroji.
Základním požadavkem pro přesná měření pH je dobrá péče o pH elektrodu a její správná kalibrace.

Technické údaje

Barevně značeno?: Ano

Nastavení balení: Singlet

Návaznost na NIST: Ano

Obsah balení: 20 ks

pH hodnota(y): 10,01 ±0,02 pH při 25 °C

Podmínky skladování: 10 - 25 °C (chraňte před světlem)

Popis: pH pufr pro kalibraci

Zvláštní poznámky: Po použití roztok zlikvidujte

Product details pdf footer


